Podatki o izdelku

Uponor Q&E spojka z zunanjim navojem PL W 63-G2"MT
1008867
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Splo3no Uponor Q&E spojka z zunanjim navojem PL W
Specifikacije

- Q&E fitingi in obrocki za Uponor PE-Xa cevi

- kovinski fitingi so izdelani iz visoko kakovostne medenine

- plasti¢ni fitingi so izdelani iz polivinilsulfona

- Q&E obrocki se morajo narociti posebej, ¢e to ni omenjeno drugace

Uporaba

Ce ni drugace omenjeno:
- zunanji in notranji navoji v skladu s standardom EN 10226-1.
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Podatki o izdelku

Uponor Q&E spojka z zunanjim navojem PL W 63-G2"MT

1008867

Tehni¢ni podatki
Iltem no EAN

Item no GTIN
Izdelek UOM (enota mere)
Dolzina (I)

Dolzina (1)

Dolzina (12)

Koli€ina pakiranja 1
Koliina pakiranja 3
Koli€ina pakiranja 4
Iltem Replacement 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

Tehnicéni dokumenti

Prenesite dokumente tukaj Iil
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7331541174572
07331541174572
kos

95 mm

17 mm

65 mm

1

6

576

1145659
06414905255429
06414905255481
06414905255498
96

80

0,66

80
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